

Steen K. Ceeholm Holding ApS

Majblomsten 28, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 34 31 20

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Steen Kaare Ceeholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen K. Ceeholm Holding ApS Majblomsten 28 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 34 31 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Steen Kaare Ceeholm, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i årets løb har været formuepleje samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalandel i associeret virksomhed er afhændet den 18. august 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-80.000
Administrationsomkostninger	-4.750	-6.750
Resultat før skat	-4.750	-86.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.750	-86.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.750	-86.750
Disponeret i alt	-4.750	-86.750

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
 Passiver			
 Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		80.000	80.000
3 Overført resultat		<u>-91.500</u>	<u>-86.750</u>
Egenkapital i alt		<u>-11.500</u>	<u>-6.750</u>
 Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>11.500</u>	<u>6.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.500</u>	<u>6.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.500</u>	<u>6.750</u>
 Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-80.000	0
Årets tilbageførsler på afgang	80.000	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-86.750	0
Årets overførte underskud	<u>-4.750</u>	<u>-86.750</u>
	<u>-91.500</u>	<u>-86.750</u>